
ÅRSMELDING FOR KVELDE MENIGHET 2018 
Lest og godkjent uten merknader på årsmøtet etter gudstjenesten 3.3.19 

 

 

MENIGHETSRÅDET HAR I 2018 BESTÅTT AV:  
Leder: Vibeke Kvalevåg 

Nestleder: Pål Gjone 

Sekretær: Sigurd Granly 

Økonomiansvarlig: Steinar Næss 

Styremedlemmer: Marianne Sloreby Kvalevåg, Lene Elgesem Pettersen og Kari Semb Lysebo 

Geistlig representant: Randi Abelsen Woldseth 

Revisorer   Jørn Gjone og Johan Edvard Hvarnes 

 

1.vararepr. Olav Bjærum møter fast i MR 

2.vararepr. Tora Kjeldsen 

3.vararepr. Kari Ness Fuglestein 

4.vararepr. Tor Gjone 

5.vararepr. Ragnar Krømcke 

 

Representant til Fellesrådet: Pål Gjone   Vara: Vibeke Kvalevåg 

Representant til Menighetsbladet: Kari Semb Lysebo og Vibeke Kvalevåg 

Representant til representantskapet i Kirkens SOS Vestfold: Kari Næss Fuglestein 

Ansatte i menigheten: Organist Jørn Oden Evertsen, Kirketjener Morten Meidell-Pritzier Hagelund 

og Kateket Lasse Rasmussen Moskvil avsluttet forholdet til Kvelde menighet sommeren 2018. 

 

 

MENIGHETSRÅDETS ARBEID: 

Mer himmel på jord. Kirken vitner i ord og gjerning om frelse, frihet og håp i Jesus Kristus 

ved å være bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende. 

 

Kvelde menighetsråd har i 2018 hatt 9 møter og behandlet 65 saker. (Like mange som i 2017) 

I tillegg har menighetsrådene i Hvarnes, Hedrum og Kvelde hatt to fellesmøte  
 

Ofringer i 2018: Kvelde menighetsråd innvilget 30 ofringer. Av disse var 13 til arbeidet i egen 

menighet, og 1 til Menighetsbladet og 2 til misjonsprosjektet (1 til Bangladesh og 1 til Nepal).  

 

Menighetens årsmøte ble holdt i Kvelde kirke etter gudstjenesten 11. mars. Møtet ble ledet av 

Vibeke Kvalevåg.  Årsregnskap og årsmelding ble lest opp. Oppsynsmann Magne Heum orienterte 

om planene og fremdriften vedrørende utvidelse av gravplasser ved Kvelde kirke. 

 

Bibelgruppe: Det er to grupper i gang i MR´s regi. 

 

Misjonsprosjekt i samarbeid med Normisjon ble formeldt inngått i 2013 og reforhandlet høsten 

2018. MR valgte å endre prosjekt så nå er vi i Bajhang Nepal. Bajhang er en av Nepals vestligste 

provinser. Her er det store problemer med vold mot kvinner, alkoholmisbruk blant menn, og det 

finnes sterke tradisjoner som skader og legger bånd på kvinner. 

Misjonsavtalens fokus er fortsatt å hjelpe kvinner spesielt. Vår utsending er jordmor Liv Wendel.  

I fast givertjeneste og offer/gaver kom det inn 33.137 kr. 
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Sportskapellet i Brunlanes: 22.april hadde MR i Kvelde kapelltjeneste og ansvaret for kaffe og 

vafler. Olav Bjærum holdt andakten, Anne Helene Gjone spilte og Harald Heggenes ledet samlingen. 

Det deltok ca. 80 mennesker. Søndagsskolene var spesielt invitert til å delta. 

 

Folkekirkekveld på Hedrum Bygdetun 23.mars med besøk av ny prost Sølvi Lewin. 4swingende 

gledet oss med sang og musikk. Samlingen ble ledet av Geir Bårnes og Jon Severin Sundby. 

 

To felles gudstjenester for prestegjeldet –  

Gudstjenesten Kristi himmelfartsdag på Nestangen, med mulighet for grilling etterpå og 

gudstjenesten på Hedrum Bygdetun i juni er fine tradisjoner som vi håper fortsetter. 

 

Gullkonfirmantfesten er et samarbeid med Hvarnes MR. 11.nov. var det fest på Kvelde bedehus. 

 

Juleavslutning i kirken: Kvelde skole hadde to gudstjenester før jul. En for barnetrinnet og en for 

ungdomstrinnet hvor konfirmantene deltok med lystenning, tekstlesing og bønner. 

 

Menighetsbladet kommer ut 4 ganger i året og sendes til alle husstander i Hedrum prestegjeld + 

noen til. Fra sommeren var også Lardal med og bladet heter Hedrum og Lardal menighetsblad. Etter 

utvidelsen deles det ut ca. 3.500 blader hver gang. 

Redaksjonskomitéen har i 2018 bestått av: 

Kari Lysebo, Anne Helene Gjone, Vibeke Kvalevåg, Øyvind Hogstad, Kari Husabø Kleindienst, 

Thorir Jøkul Thorsteinsson og Ingunn Gjone Hvarnes som i tillegg har ansvaret for bladets layout. 

Fra Lardal møtte Inger Lene Røsholt, Jon Inge Dieset og Ove Berrefjord 

 

Lokalmiljøtiltak: Kvelde MR har i 2018 hatt ansvaret for varmestua i skogen ved skianlegget. 

Søndag 14.okt. inviterte menigheten til en tur til varmestua etter gudstjenesten, ca. 15 stk. deltok. 

 

GutterPåTur: Tirsdager i partallsuker (vår og høst) drar de på tur i skog og mark. ”Voksne gutter” 

med fri tirsdag formiddag er velkommen til å delta, det er fortsatt plass til flere. Ta kontakt med 

Sigurd Granly som sender ut informasjon om turene via SMS. I høst var noen GutterPåTur-

medlemmer på tur med konfirmantene. På Heum var det grilling av pølser, før vi gikk til Moe med 

Kristian Moe som guide. 

 

 

OPPFØLGING AV DE DØPTE I MENIGHETEN: 

 

Menighetsfadder: Dåpsbesøk til de som er døpt i menigheten. (1,2 og 3 år etter dåp). 4 åringene får 

et arbeidshefte før utdeling av 4-årsboka i kirken.  

Vi hadde følgende dåpsfaddere i 2018: Else Marie Farstad, Marianne Gjone, Solveig Granly, Bente 

Sundby, Marianne Kvalevåg, Anne Næss, Hilde Aamodt og Petter Terkelsen. 

 

”4årsboka” ble delt ut i en familiegudstjeneste 14.okt.  

 

Lys Våken er et arrangement for 11-åringene. Det var 17 barn på ”Lys Våken” overnatting  i Kvelde 

kirke 26.nov. 

 

Ferieklubben for 5. - 7. klasse: 2 ansatte og 4 frivillige deltok på arrangementet som er et samarbeid 

med menighetsrådene i Hedrum, Kvelde, Hvarnes og Kjose 
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Familiemiddag: et tilbud til hele familien. Vi spiser middag først. Etterpå samles barna for å synge i 

kor. Frivillige på kjøkkenet i 2018 var: Kari og Svein Lysebo, Klare og Petter Terkelsen, Anne 

Helene Gjone og Anne Næss. Organist Jørn Evertsen er ansvarlig for musikken, Tore Ørjasæter er 

med som dirigent. Randi prest avslutter med en andakt for barna. Vi hadde seks samlinger før jul fra 

slutten av september til begynnelsen av desember. Oppslutninger var god i oktober og november med 

ca. 38 stk. tilstede.  

 

KONFIRMANTUNDERVISNING: 

 

Konfirmasjon Våren 2018 ble 17 konfirmert i Kvelde kirke lørdag 26.mai. 

 

Konfirmantweekend ble arrangert i september på Solåsen leirsted.  

 

Pysj-cupen i Stavernshallen er et populært årvisst arrangement. 

 

Fasteaksjonen til inntekt for Kirkens Nødhjelp ble holdt tirsdag før påske. Konfirmantene samlet inn 

kr 17.935. Takk til konfirmantene og til dere som bidro med penger 

 

 

Menighetsrådet har flere underutvalg som har fått spesielle arbeidsoppgaver. Menighetsrådet 

har vedtatt mandat og fullmakt for disse. 

 

 

GUDSTJENESTEUTVALGET: 

Gudstjenesteutvalget skal arbeide for å vitalisere gudstjenestene, fremme alternative 

gudstjenesteformer, engasjere flere mennesker til gudstjenestene og arbeide for økt samarbeid 

mellom organisasjoner og lag i soknet.  

Det besto i 2018 av sokneprest Randi Abelsen Woldseth, Vibeke Kvalevåg, Bente Sundby, Malene 

Gjone, Ole Næss Holm, Brynhild Næss Holm og Kjell Sjursen. Utvalget hadde ingen møter i 2018 i 

påvente av at organist skulle være på plass og tilbake fra permisjon. 

 

DIAKONI 

På sykehjemmet i Kvelde har det vært holdt andakt hver 14. dag. En gang i kvartalet er det nattverd.  

 

Årets prestegjeldstur gikk av stabelen 6.juni. Turen startet med besøk i Hønefoss nye kirke, deretter 

dåp og dåpstradisjoner i stiftsgården i Branbu, og avsluttet med andakt i Hem kirke. Lardal har blitt 

en del av Larvik og siden Lågendalen holder sammen var lardølingene invitert til å være med på årets 

tur. Det var ca.50 deltakere med på turen. Vår representant i komiteen var Unni Kaupang. 

 

 

KIRKEBAKKEKAFFE-KOMITEEN: 

 

Har bestått av Irene Næss, Anne Næss, Kjellaug Hvarnes, Tora Kjeldsen, Anne Helene Gjone, Sissel 

Bergene Holm, Astrid Roligheten, Anne Marie Vaan Baal, Unni Kaupang, Jorunn Wierød Eide og 

Klara Terkelsen.  

De sørget for at det er kaffe og kaker bak i kirken etter alle gudstjenester med unntak av noe spesielle 

som Julaften, Nyttårsaften, 17.mai. Skjærtorsdag har de dekket bord i kirken og servert kveldsmat.  
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SANG OG MUSIKK: 

 

Kantor Tone Langmoen Kalbakk ble takket for innsatsen for Kvelde menighet gjennom mange år 

etter gudstjenesten 28.januar. På sin siste ordinære arbeidsdag i Kvelde kirke fikk hun overrakt et 

flisfat som et minne fra Kvelde. 

 

Evangelisenteret besøkte Kvelde kirke 23/9 om kvelden. Jostein Kirkenes hadde med seg en gruppe 

som sang og vitnet. Pål André Wigart var kveldens taler. Møtet var et samarbeid med Normisjon og 

MR. 

 

Kvelde kirke 1.søndag i advent  
Julegrantenningen startet i Kvelde kirke søndag 2.desember. Unni Kaupang delte noen førjulstanker 

med oss, Bente Sundby spilte piano og Johannes Gjone styrte lyd og prosjektor. Etterpå var det 

fakkeltog, julegrantenning ved butikken og grøt på Gylnarheim.  

 

3.søndag i Advent hadde Lågabrass tradisjonen tro sin førjulskonsert. I tillegg til Lågabrass var, 

Maria Røsholt og Jonathan Grønnerød aktive under førjulskonserten. Even Sundby bandt det hele 

sammen.  

MR takker for fin førjulskonsert og flott bidrag under gudstjenesten julaften. 

 

«Lys i mørket» var temaet for konserten 20.des. m/Line Kaupang, Håkon Steinsholt og Jan Ivar 

Eikeland  

 

ØKONOMI: 

 

Driftsinntekter var 235.191 kr og driftsutgifter 213.888 kr. 

Netto driftsresultat etter finansposter gir et overskudd på 21.827 kr. 

Det ble totalt samlet inn 104.264 kr til andre organisasjoner og 41.382 kr til egen virksomhet. I 

tillegg har det kommet inn 10.900 kr i givertjeneste til arbeidet i menigheten. Takk til alle som har 

bidratt.  

 

Vipps: Menigheten anskaffet Vipps våren 2017 med nummeret: 51317.  

Det har kommet inn 24.720 kr via Vipps dette året og det er omtrent 10.000kr mer enn i 2017.  
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MENIGHETSRÅDET TAKKER: 

 

Takk til tekstleserne: 

Britt Komma, Malene Gjone, Marianne Sloreby Kvalevåg, Ole Næss Holm, Tor Gjone, Tora 

Kjeldsen, Olav Bjærum, Liv Sissel Jonasmo Holm og Kari Semb Lysebo 

 

Takk til kirkevertene:  

Guro Kaupang Henriksen, Vibeke Kvalevåg, Ellen Bredvei Hvarnes, Steinar Næss, Sigurd Granly, 

Trygve Kjeldsen, Unni Kaupang, Brynhild Næss Holm og Svein Lysebo. 

 

Takk til kirkeansatte:  

Randi Abelsen Woldseth, Thorir Torsteinsson, Jørn Oden Evertsen, Morten Meidell-Pritzier 

Hagelund, Lasse Rasmussen Moskvil og de som har vært innom som vikarer i ulike roller.  
 

Vi retter også i år en stor takk til bygdekvinnelaget for at de alltid sørger for friske blomster på 

alteret under gudstjenestene, og for pynting av kirken og god kirkekaffe til høsttakkefesten. 

 

Menighetsrådet vil takke alle som har bidratt i menighetsarbeidet i året som har gått. Ikke minst de 

frivillige organisasjonenes innsats gjør at vi har et variert og aktivt kristenliv i Kvelde. 

Menighetsrådet ser tilbake på et godt år, men det er viktig at vi fortsatt er aktivt i forhold til å arbeide 

med oppdraget vårt å peke på Jesus: 

 

 

Kvelde mars 2018 

for Kvelde menighetsråd 

 

 

Sigurd Granly         Vibeke Kvalevåg 

(sekretær)        (menighetsråds leder)   


